
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2016 r.

Poz. 478

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej”

Na podstawie art. 73 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1340, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie nadawania 
odznaki „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej” (Dz. U. z 2014  r. poz. 787 i 887) załączniki nr 1, 2 i 4 otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak

1) 	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088).

2) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1351, z 2014 r. poz. 502, 616 i 1822 oraz 
z 2015 r. poz. 881, 1045, 1066, 1098, 1217, 1268, 1434, 1505 i 1890.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 478

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 

kwietnia 2016 r.……….. (poz. ….) 
Załącznik nr 1 

WZÓR 
 WNIOSEK O NADANIE 
  ............................. ODZNAKI 
  (wpisać stopień odznaki) 

 „ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ” 
 1. Imię 2. Nazwisko  (wypełnić drukowanymi literami) 

 3. Nr  PESEL  4. Imię ojca (wypełnić drukowanymi literami)  

 5. Data urodzenia (dd-mm-rrrr)  6. Poprzednie nazwiska (rodowe lub w przypadku zmiany) 

 7. Nazwa jednostki organizacyjnej, w której  
     osoba pełni służbę (pracuje) 

  

 8. Zajmowane stanowisko   

 9. Staż służby w PSP  10. Staż służby w PSP i pracy (ogółem) 

 11. Posiadany najwyższy stopień odznaki, której dotyczy wniosek, 
       i data jej nadania (dd-mm-rrrr) 

 

 12. Uzasadnienie wniosku ze szczególnym uwzględnieniem zasług po otrzymaniu ostatnio nadanego stopnia odznaki: (czcionka min. 10 pkt) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 13. Przewidywany termin wręczenia odznaki   

 14. Jednostka organizacyjna sporządzająca wniosek  

   

         (pieczątka nagłówkowa jednostki) mp.   

     (miejscowość, data) 

 

(pieczątka i podpis kierownika jednostki) 
  15. WNOSZĘ O NADANIE ODZNAKI   

  
 mp.  

      (miejscowość, data)  (pieczątka i podpis Komendanta Głównego PSP) 
16. Adnotacja komórki kadrowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw wewnętrznych o sposobie załatwienia 

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 6 kwietnia 2016 r. (poz. 478)

Załącznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 478

﻿

Załącznik nr 2 
WZÓR 

 

  
4 

 
RZECZPOSPOLITA 

POLSKA 

                                                              str. 4 i 1 

 

MINISTER 
SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

I ADMINISTRACJI 
 

Postanowieniem 

   nr   

z dnia   
 

odznaczony(-na) został(a) 

 
LEGITYMACJA 

   

   
 

……………………….. ODZNAKĄ 
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ” 
NR   

 

 
 
 
 

mp. Minister Warszawa, dnia   
  

                                                                     str. 2 i 3 

 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 478

﻿

Załącznik nr 3  
WZÓR 

 

  
4 

 
RZECZPOSPOLITA 

POLSKA 

                                                               str. 4 i 1 

MINISTER 
SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

I ADMINISTRACJI 
 

Postanowieniem 

   nr   

z dnia   
 

odznaczony(-na) został(a) 
LEGITYMACJA 

 
WTÓRNIK 

   

   
 

…………….………….. ODZNAKĄ 
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ” 
NR   

 

 
 
 
 

mp.  Warszawa, dnia   
  

  

                                                             str. 2 i 3 

Dyrektor komórki  
kadrowej MSWiA 

Załącznik nr 3

WZÓR


		2016-04-08T15:38:01+0200




